
 

О внесении изменений в постановление администрации 

 городского округа ЗАТО Большой Камень от 29.04.2011 года № 586 

 «Об утверждении административного  

регламента предоставления муниципальной услуги  

«Оформление обмена жилыми помещениями между  

нанимателями жилых помещений, занимаемых по 

 договорам социального найма, находящимися в  

муниципальной собственности городского округа  

ЗАТО Большой Камень»  

 

 

В целях обеспечения единообразия (унификации) наименований 

муниципальных услуг (функций), а также публикуемых в федеральном 

реестре и на едином портале информации об оказанных услугах, для 

обеспечения перевода социально значимых муниципальных услуг в 

электронный вид, руководствуясь статьёй 29 Устава городского округа 

ЗАТО Большой Камень, администрация городского округа ЗАТО Большой 

Камень 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО 

Большой Камень от 29 апреля 2011 года № 586 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Оформление обмена жилыми помещениями между нанимателями жилых 

помещений, занимаемых по договорам социального найма, находящимися 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  
З А К Р Ы Т О Е  А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н О - Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н О Е  

О Б Р А З О В А Н И Е  Б О Л Ь Ш О Й  К А М Е Н Ь   

П Р И М О Р С К О Г О  К Р А Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
         08.06 2012                                        г. Большой Камень                                  № 859 

 

 



 2 

в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Большой 

Камень» следующие изменения: 

1) в наименовании постановления слова «Оформление обмена 

жилыми помещениями между нанимателями жилых помещений, 

занимаемых по договорам социального найма, находящимися в 

муниципальной собственности городского округа ЗАТО Большой Камень» 

заменить словами «Выдача разрешения на обмен жилыми помещениями 

муниципального жилищного фонда»; 

2) в тексте постановления, в приложениях к нему наименование 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

изложить в следующей редакции «Выдача разрешения на обмен жилыми 

помещениями муниципального жилищного фонда». 

2. Руководителю аппарата администрации городского округа ЗАТО 

Большой Камень Е.И. Скрипченко обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете «ЗАТО» и размещение на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Большой 

Камень в сети «Интернет» - //www.bk.pk.ru  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Большой 

Камень Г.И. Сапегина. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

И.о. главы администрации                                                             Д.В. Яковлев 

 

 

http://www.bk.pk.ru/

